
 

 

ACTOS PUBLICOS        ACTUALIZADO AL 31 DE DICIEMBRE 
            PRÓXIMA ACTUALIZACIÓN AL 31 DE ENERO 
             
 

1-Aviso de Convocatoria 
Número de Acto: 2015-1-14-0-08-CM-003757 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Servicios 

Descripción: 
 

CAPACITACION SOBRE PROYECCION DE IMAGEN, MUJER PARA LAS COLABORADORAS 
DE ACODECO, PARA 193 PERSONAS 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 17-11-2015 8:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 17-11-2015 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN  
EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS DE ACODECO 

Fecha de Subsanación: 2 Días hábiles después de la fecha de apertura 

Precio Referencia: B/. 5,500.00 

         

2-Aviso de Convocatoria 
Número de Acto: 2015-1-14-0-08-CM-003718 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
SERVICIO DE MIGRACION DE BUZONES DE CORREO EXCHANGE VERSION 2013, 
CONFIGURACION, PRUEBAS DE FUNCIONALIDAD Y ESTABILIZACION, INCLUYE 
LICENCIAS PARA LA MIGRACION, 1 SERVIDOR Y CAPACITACION. 

Fecha de Publicación: 27-10-2015 03:09 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 30-10-2015 08:00 a.m. - 11:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 30-10-2015 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMACOMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 29,000.00 

   

 

No hubo actos 

públicos en el mes de 

Diciembre. 



       

3-Aviso de Convocatoria 
Número de Acto: 2015-1-14-0-08-CM-003758 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/. 3,000 y B/. 30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: BOTAS DE CUERO 

Fecha de Publicación: 12-11-2015 02:43 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 17-11-2015 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 17-11-2015 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
EN EL CORREO ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL 
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS DE ACODECO 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 5,300.00 

 EN EL MES DE DICIEMBRE NO SE EFECTUARON ACTOS PÚBLICOS. 

 


